SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 10 de novembro de 2015.

RESULTADO COM PONTUAÇÃO DA DEFESA DO PRÉ-PROJETO
EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 01/2015 – Vagas para a Comunidade

Atenciosamente,

A Coordenação.

1

CANDIDATO
Adilton Jardim de Melo 8,1
Alana Lalucha de Andrade Guimarães 8,4
Ana Claudia Santos 9,5
Bruna de Carvalho Calado Gois 7,3
Edla Santos Constante 8,3
Ingrede Tatiane Serafim Santana 7,2
Ivangela Raphaela Gouveia Prudente 9,7
Jardel Martins de Vasconcelos 9,7
Lindaura da Silva Prado 9,2

 NOTA DA
APRESENTAÇAO DO
PROJETO